
\jJ1C_ ťlď -

Rámcovákupní smlouva
uzavřenádle ust. 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. Sb. občanský zákoník v platném zně ní

kterou uzavřeli:

Prodávající : Merck spol. s r.o.
Sídlo : Na hřebenech 11 1718/10, 14000 Praha 4
Zastoupena : Mgr. Renč Bastl

jednatel
IC,DIC : 18626971, CZ186026971
Bankovní spojení :
Zápis v OR : Mě stský soud v Praze, oddíl C, vlož ka 1834

/dá[e jen „ prodávající“ /
a

Kupující : Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace
Sídlo : Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov
zastoupená : Doc. MUDr. Petr Svoboda, CSc., FRCS(T)

statutární zástupce
IC, DIC : 00226912. CZ00226912
Bank.spojení :
Zápis v OR : Krajský soud v Brně , odd. Pr, vlož ka 1230

/dále jen „ kupuj ící‘I

Tato smlouva upravuje vztahy mezi prodávajícím a kupujícím při dodávkách diagnostik pro
stanovení natriuretickčho peptidu typu B (HNP) na analyzátoru DxI 800“ .

Č lánek I.
Předmě t smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu diagnostika a nutný materiát pro stanovení
natriuretického peptidu typu B (HNP) na analyzátoru DxI 800, v množ ství dle Č l. W odst. 1
této smlouvy (dále jen „ předmě t koupě “ ). Prodávající umož ní kupujícímu nabý t vlastnické
právo ke zbož í.

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodaný předmě t koupě od prodávajícího
odebírat a platit kupní cenu dle přísluš ný ch ustanovení této smlouvy.

Č lánek 11.

Místo plně ní

1. Místem plně ní je Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace, oddě lení klinickébiochemie.



Č lánek III.

Cas plně ní

1. Smlouva se sjednávána dobu určitou, a to najeden rok ode dne uzavření této smlouvy.

2. Před uplynutím této doby je mož no smlouvu vypově dě t písemnou vý pově dí bez udání

důvodu. Vý povčdní doba činí 1 mě síc a začne bě ž et od prvního dne mě síce následujícího
po doručení vý pově dí druhému účastníku smlouvy.

Č láiek IV.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmě t koupě , v rozsahu 1 $00 vyš etření za
rok.

2. Množ ství předmě tu koupě vjednotlivý ch dílčích dodávkách bude specifikováno na
základě přísluš ný ch objednávek kupujícího.

3. Jednotlivé dílčí dodávky předmě tu koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu
nejpozdě ji do 14 dnů od obdrž ení písemnéobjednávky s dolož ením dodacího listu.

4. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy, počínaje dnem nabytí účinnosti této
smlouvy, odebírat od prodávajícího předmčt koupě v množ ství uvedeném v odst. 1 či. IV.

5. Kupující se zavazuje umož nit přístup určený m pracovníkům prodávajícího do místa plně ní
za účelem plně ní ustanovení této smlouvy.

6. Dodávka se považ uje dle této smlouvy za splně nou, pokud předmě t koupě bude řádně
předán kupujícímu včetně přísluš ný ch dokladů, které se k dodávanému předmě tu koupě
vztahují, a převzat kupujícím v místě plně ní, což bude potvrzeno podpisem dodacího listu
oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran.

Č lánek V.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena na základě vý sledků vý bě rového řízení aje uvedena v příloze č. I
této smlouvy. K ceně bude připočtena zákonem stanovenáDPH.

2. Kupní cena je prodávajícím garantována po dobu platnosti této kupní smlouvy.

3. Kupní cena předmě tu koupě je cena konečná, zahrnuje veš keré náklady prodávajícího
(např. dopravné do místa plně ní, pojiš tě ní zásilky, celní, bankovní a ostatní poplatky,
apod).

4. Po uskutečně ní kaž dé dodávky předrnčtu koupě kupujícímu vystaví prodávající na základč

potvrzeného dodacího listu fakturu — daň ový doklad (dále jen „ faktura“ ) a zaš le ji na

adresu sídla kupujícího.

3. Splatnost Faktur činí 30 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. V případě pochybností se
dnem doručení rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

4. Prodávající se zavazuje, ž e jím vystavené faktury budou obsahovat veš keré potřebné
nálež itosti, kteréjsou stanoveny obecně závazný mi právními předpisy.



5. V případě , ž e prodávajícím vystavenáfaktura bude obsahovat nesprávnéči neúplnéúdaje.

je právem kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající

podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové

faktury bě ž í noválhůta splatnosti.

6. Prodávající prohlaš uje a potvrzuje, ž e k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivý m

plátcem ve smyslu 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zně ní
pozdě jš ích předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, ž e v době do

splatnosti peně ž itý ch plně ní kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemŮ ž e
plnit svédaň ovépovinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně .

Č lánek VI.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě , ž e prodávající nedodrž í tenníny dle Č l. I V. odst. 3 této smlouvy, mákupující

právo na smluvní pokutu, jejíž vý š e bude odpovídat vý š i zákomého úroku z prodlení,
počítaného z ceny nedodaného zbož í.

2. V případě , ž e kupjící nedodrž í dobu splatnosti thktur dle Č L V odst. 4 této smlouvy, má

prodávající právo pož adovat zákonný úrok z prodlení.

3. Smluvním stranám vznikáprávo na náhradu š kody, způsobenou poruš ením smluvních
povinností druhou stranou. Toto právo není dotčeno úhradou smluvních pokut a úrokü

z prodlení.

Č lánek VII.

Přechod nebezpečí š kody

1. Nebezpečí š kody na předmčtu koupě přechází na kupujícího okamž ikem jeho převzetí dle

Č l. IV. odst. 6 této smlouvy.

Č lánek VlH.

Nabytí vlastnického práva

1. Kupující nabý vávtastnické právo k předmě tu koupě okamž ikem jeho převzetí dle či. IV.

odst. 6 této smlouvy.

Č lánek IX.

Záruka za jakost

1. Exspirace dodávaného zbož í musí bý t minimálně 6 mě síeu ode dne dodání zbož í. Za

předpokladu, ž e budou ze strany kupujícího dodrž eny pož adované skladovací podmínky,

bude předmě t koupě po dobu expirační lhůty. uvedenéna jeho obalu, způsobilý k řádnému
už ívání a zachovási obvyklé vlastnosti. Při nedodrž ení této podmínky mákupující nárok

na bezplatnou vý mě nu předmě tu koupě .



Č lánek X.
Závě rečnáustanovení

1. Smlouva nabý váúčinnosti zveřejně ním v Registru smluv postupem dle zákona č.
340/20l5Sb. Můž e bý t mě ně na, doplň ována nebo upřesň ována pouze písemný mi
dodatky ke smlouvě . Pokud se nčkteréz ustanovení stane neplatný m, ostatní
ustanovení zůstávají v platnosti.

2. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech a kaž dáze smluvních stran obdrž í po
jednom vyhotoveni.

3. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o
svobodném přístupu k informacím.

4. Dodavatel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené
dokumenty budou zveřejně ny v “ Registru smluv“ , a to na adrese
https ://zakazky.kraj bezkorupce. cz, s čímž vý slovně souhlasí.

5. Prodávající prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva bude
uveřejně na prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zně ní. Smluvní strany se dohodly,

ž e uveřejně ní v registru smluv provede kupující.

V Praze dne
22. 02. 2018

V Kyjově dne

statutárn



Příloha č. 1; Ceník

ftaiog. Polož ka Cena v Kč, Cena v Kč, bez
číslo bez DPFf za 1 DPH, za 1 balení

ks
1M0S98200 Triage HNP for BC[S 450,00 45 00000

B10S98201 Triae BNP for BC[S Controls 2 640,00 2 640,00

B[0S98202 Triage BNP for BCIS Calibrators 2 860,00 2 860,00

VPrazedne...K.

j

22, 02. 2018
V Kyjove dne

za kupujícího
Doc. MUDr.
statutární zást


